Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal
Gabinete do Prefeito

Ay Ibicui S/n Fone 055-3612.42.46/3612-4247

Portaria nº 062/2025/GP de 03.02.2025

Jorge Alberto Pereira Saidelles, Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar, estado do
Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º- Revogara Portaria 169/2024/GP de 15.07.2024

Art. 2º - Nomear, a partir do dia O1(primeiro) do mês de fevereiro de 2025, os servidoresabaixo relacionados para comporem a Comissão para Acompanhamento e Fiscalização da Frota deVeículos do Poder Executivo Municipal, em conformidade com a Lei Municipal nº 755/2017 de 13 deJaneiro de 2017.

Presidente: Sandro Rocha Hopf, operário, matrícula nº 476;
Membro: Marcelo Silva da Silveira, operário, matricula nº 112;
Membro: Carlos Augusto Bidel Bastianelo, mecânico, matrícula nº 480;

Suplentes:
Cristian Teixeira Maiolli, agente comunitário de saúde, matrícula nº 641;
Carmem Medianeira Augustin, assistente administrativo apoio, matricula nº 478
Dionísia Moraes de Lima, agente comunitário de saúde, matrícula nº 671:

Gabinete do Prefeito, em Dilermando de Aguiar, aos 03(três) dias do mês de fevereiro doano de dois mil e vinte e cinco (2025).

Registre-se e Publique-se

ong Albeatoira SoE
Jorge Alberto Pereira Saidelles

Prefeito Municipal
“Doe órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”,